
Fig.1

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description

1 3.602-HC125-001-001 框架 Rim

2 3.602-HC125-001-002 反射透镜组合 Lens Unit

3 3.602-HC125-001-003 灯壳 Lamp Housing

4 3.602-HC125-001-004 灯泡 Bulb

5 3.602-HC125-001-005 支架 Bracket

6 3.602-HC125-001-006 灯座 Socket

7 3.602-HC125-001-007 螺栓 Bolt

8 3.602-HC125-001-008 螺母 Nut

9 3.602-HC125-001-009 LED Lamp

10 3.602-HC125-001-010 自攻钉 Self tapping screws

11 3.602-HC125-001-011 垫片 Washer

12 3.602-HC125-001-012 螺栓 Bolt

13 3.700-6177-M6-Cr Flange nut M6

14 3.700-93-6-Cr Spring Washer M6

15 3.602-HC125-001-013 灯壳支架 Bracket,Lamp Housing

16 3.202-HC125-001-001 大灯支架 Bracket,Headlamp

17 3.700-70/1-M6X16-Cr Hex.Socket Bolt M6X16

18 3.700-5789-M6×35-Cr Flange Bolt M6X35

19 3.602-HC125-001-000 大灯总成 Head Lamp Assy

Fig.2

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 3.307-TRUER-001-Cr 左闸把组合 Lh.Lever,Brake

2 3.307-TRUER-001-001-Cr 左闸把座 Seat.Lh.Lever

3 3.307-TRUER-001-002-Cr Lh.Lever

4 3.307-TRUER-001-003-Cr 螺栓 Bolt

5 3.307-TRUER-001-004-Cr 螺母 Nut

6 3.307-TRUER-001-005-Cr 调节螺母 Adjust Nut

7 3.307-TRUER-001-006-Cr 调节螺钉 Adjust Screw

8 3.502-TRUER-001-Cr 离合线防尘罩 Dustproof Cover.Clutch 

9 3.503-HC125-005-910 离合器线 Clutch Wire

10 3.307-TRUER-001-007-Cr 闸把开关 switch clutch

Fig.3

序号 件号 中文名称 英文名称

Part No. Chinese Description English Description

1 2.201-i-HS125-001 Frame 
2 3.202-HC125-002 发动机吊架 Engine hanger Plate lower
3 3.700-5789-M10×75-AG Hex.flange Bolt M10×75
4 3.700-5789-M8×85-AG Hex.flange Bolt M8×85
5 3.700-6187-M10-AG Self-locked Nut M10
6 3.700-6187-M8-AG Self-locked Nut M8
7 3.614-i-RAW125-009 边撑熄火开关 Side Stand Switch
8 3.700-5789-M10×110-AG Hex.flange Bolt M10×110
9 3.700-70/1-M6X16-Cr Hex.Socket Bolt M6X16
10 3.212-HC125-CJXJ-001 车架线夹 Clip,Frame
11 3.700-5789-M5×12-Cr Bolt M5×12
12 3.202-12Y2-012

Fig.4

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 3.103-i-HC125-001-001 空滤器 Air Filter

2 3.103-HC125-001-002 空滤卡箍 clamp

3 3.700-5789-M6×20-Cr Flange Bolt M6X20

4 3.103-HC125-001-003 电瓶压板 platen,battery

5 3.700-5789-M6×12-Cr Flange Bolt M6X12

6 3.700-5789-M6×25-Cr

7 3.700-5789-M6×20-Cr

8 3.212-GJHZJ-001 工具盒支架 Bracket,Toolbox

9 3.103-RAW125H-001-003 滤芯 Filter element

Fig.4-1 序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 3.103-i-RAW125-002-001 空滤器（不含支架） Air Filter

2 3.103-HC125-001-002 空滤卡箍 clamp

3 3.700-5789-M6×20-Cr Flange Bolt M6X20

4 3.103-i-HC125-001-003 电瓶压板 platen,battery

5 3.700-5789-M6×12-Cr Flange Bolt M6X12

6 3.700-5789-M6×25-Cr

7 3.103-RAW125H-001-003 滤芯 Filter element
8 3.103-i-HC125-001-004 电瓶支架 platen,battery

9 3.103-i-HC125-002-002 十字沉头螺栓 Cross countersunk head bolt

10 3.103-i-HC125-002-003 橡胶垫 Rubber pad

11 3.103-i-HC125-002-004 泡沫垫 Foam pad

12 3.103-i-RAW125-002-002 工具盒 Tool Box

前照灯 HEAD LAMP前照灯 HEAD LAMP

LED灯

法兰螺母M6

M6弹簧垫片

内六角螺栓M6X16

法兰螺栓M6X35

左闸把、离合线 Lh. Lever,Brake、Clutch Wire 

左闸把(电镀本田款）

         车架 Frame

Ref 
No.

车架-电喷

六角法兰盘螺栓M10×75
六角法兰盘螺栓M8×85

自锁螺母M10
自锁螺母M8

六角法兰盘螺栓M10×110
内六角螺栓M6X16

法兰螺栓M5X12

离合线夹∅10 Clip ∅10，Clutch

 进气管、空滤器 Air Intake Pipe，Filter

法兰螺栓M6×20

法兰螺栓M6×12

法兰螺栓M6×25 Flange Bolt M6X25
法兰螺栓M6×20 Flange Bolt M6X20

 进气管、空滤器 Air Intake Pipe，Filter

法兰螺栓M6×20

法兰螺栓M6×12

法兰螺栓M6×25 Flange Bolt M6X25



Fig.5

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 后平叉 Rear Arm Comp

2 后碟刹连接板（亚黑） Connecting plate,Rear Brake

3 3.206-HC-001-001 后平叉缓冲体 Bush

4 3.212-14X285X1,25-WZ Shaft.Pivot 14X285

5 3.700-6187-14X285X1.25-WZ locked Nut

6 3.502-RAW125-012 链托 Guard,Chain

7 3.402-HC125-003 链罩 Cover, Chain

8 3.700-5789-M6×12-Cr Hex. flange Bolt M6×12

9 3.214-RAW-001 后减震器 Rear Shock Absorber

10 3.700-95-Φ10x30x2-Cr Washer

11 3.700-923-M10-Cr Cap Nut

12 3.700-95-Φ10x30x2-Cr Washer

13 3.212-50TL-6X17X4 后减震上外衬套 Bush

14 3.700-CTNMH-M6X16-SS Bolt 

15 3.222-428-126 链条 Chain

16 3.700-6177-M6-Cr Flange Nut M6

17 3.700-5789-M6×16-Cr Hex. flange Bolt M6×16

18 3.212-ZT-6X8X4 小衬套 Bush

19 3.700-5789-M8X25-Cr Hex. flange Bolt M8×25

Fig.6

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 3.601-i-HS125-001-001 速度里程表 Speedometer 

2 3.700-70/1-M6X12-Cr Hex.Socket Bolt M6X12

3 3.503-050F-001-002 仪表缓冲橡胶件 rubber sleeve

4 3.212-ZT-8X18-SS 仪表衬套 bushes

5 3.700-923-5-WZ Cap Nut

6 3.202-HC125-006 仪表支架 Bracket,Speedometer 

7 3.212-HC125-QZXDZJ-001 前转向灯支架 Bracket,Front Turning Lamp

8 3.700-70/1-M6X16-Cr Hex.Socket Bolt M6X16

9 3.601-i-HS125-001-000 Speedometer Assy

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 3.603-i-HC125-001-CBF Wiring ,Harness

2 3.603-HC125-001-001 起动电机线 Lead wire,Starting motor

3 3.700-818-M5X10-AG Screw M5*10

4 3.608-i-HC125-002 Lock  Assy
5 3.608-HC125-002-001 开关锁组合 Switch,Ignition

6 3.608-HC125-002-002 钥匙 Key

7 3.700-CTNMH-M6X20-Cr 头盔锁防盗螺栓 Screw M6*20

8 3.700-96-8 Washer Spring 8

9 3.608-HC125I-002-003 油箱锁主体 Lock, Fuel tank

10 3.608-HC125-002-004 护板锁 Lock, Cover

11 3.608-HC125-002-004-01 橡胶圈 Rubber ring

12 3.608-HC125-002-004-02 垫片 Washer

13 3.608-HC125-002-004-03 螺母 Nut
14 3.604-HC125-125 喇叭总成 Horn Assy

15 3.700-5789-M6×12-Cr Bolt M6*12

16 3.508-150 尼龙扎带 Band

17 3.212-CPLM-6-AG Nut

Fig.8
序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 3.212-15X191-CZ 前轮轴 Front Axle

2 3.304-12Y2-001-17 计速器 Speedometer Gear Box

3 前轮胎（滕森） Outer Tire.Front 

3 前轮胎（远星） Outer Tire.Front 

4 2.301-HS-001-FR Front Hub with spokes in silver colour

3.301-12RAW-FR-001 Inner spokes & nuts,Front Hub(silver)

3.301-12RAW-FR-002 Outer spokes & nuts,Front Hub(silver)

5 3.309-RAW125-001-298 前碟刹盘 Disc,Front Brake

6 3.212-LSDS-8X25-WZ 碟刹螺栓 Bolt

7 3.212-ZT15X25X36-WZ 前轮轴套（左） L.Bush,F.Wheel

8 前轮内胎 Inner Tire, Front

·

后轮叉、悬挂  Rear Wheel Fork、Suspen、Suspension后轮叉、悬挂  Rear Wheel Fork、Suspen、Suspension

3.206-TRUER（H）-001

2.305-TRUER（H）-001（Black Dull）

平叉轴14X285

六角法兰盘锁紧螺母M14×1.25六角
法兰盘锁紧螺母M14×1.25

六角法兰盘螺栓M6×12六角法兰盘螺
栓M6×12

平垫10X30平垫10X30
盖形螺母M10×1.25盖形螺母

M10×1.25
平垫6X30X2平垫6X30X2

内梅花沉头螺栓M6X16

法兰螺母M6

六角法兰盘螺栓M6×16

法兰螺栓M8×25

仪表  Speedometer

内六角螺栓M6X12

M5盖形螺母

内六角螺栓M6X16

仪表总成-电喷

Fig.7   Fig.7    锁、主线束、喇叭Lock、Wiring、Horn 锁、主线束、喇叭Lock、Wiring、Horn

主线（CBF电喷）

十字盘头螺钉M5*10十字盘头螺钉M5*10

套锁总成(电喷)

标准型弹簧垫圈8标准型弹簧垫圈8

六角法兰面螺栓M6*12

插片螺母M6

前轮总成（网轮) FRONT WHEEL ASSY

3.501-HS-4,10-18（TIMSUN）

3.501-HS-4,10-18（king）

前轮毂(银色辐条）

前轮内辐条&辐条螺母（银色）

前轮外辐条&辐条螺母（银色）

3.501-HS-N4,10-18（TIMSUN）



Fig.9
序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 Outer Tire.Rear

1 后轮胎（远星） Outer Tire.Rear

2 2.301-HS-001-RR 后轮毂 Rear Hub

3 3.301-RAW-RR-001 Inner spokes & nuts,Rear Hub

4 3.301-RAW-RR-002 Outer spokes & nuts,Rear Hub

5 3.212-LLLS-001-CZ 链轮盘螺栓（彩锌） Bolt

6 3.228-TRUER125-001-46 链轮盘 Rear Sprocket

7 3.700-6177-8-WZ Self-locked Nut M8

8 3.212-ZT-15X28X24-WZ 后轮轴套（左） L.Bush,R.Wheel

9 3.212-15X255X1,5-WZ 后轮轴 Rear Axle

10 3.309-TRUER-002-220 后碟刹盘 Disc.Rear Brake

11 3.212-ZT-15X27X9-WZ 后轮衬套（右） R.Bush,R.Wheel

12 3.700-6187-M10-CZ Nut M10

13 3.221-RAW-001-CZ Chain adjuster

13 3.221-RAW-001-WZ Chain adjuster

14 后轮内胎 Inner Tire, rear 

15 3.212-LSDS-8X25-WZ 碟刹盘螺栓 Bolt

Fig. 10
序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description

1 3.607-12V6,5Ah 电瓶 Battery

1 3.607-MGS12-9-BS-C 电池 Battery

2 3.502-RAW125-019 电瓶带 Battery belt

Fig.11

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 3.801-001-000 随车工具 Tool Kit

2 3.801-001-001 工具袋 Tool Bag

3 3.801-001-10X12 Double-ended Wrench 10x12

4 3.801-001-14X17 Double-ended Wrench 14x17

5 3.801-001-002 火花塞套筒扳手 Spark Plug Bracket

6 3.801-001-003 组合螺丝刀 Screwdriver

7 3.801-001-004 组合螺丝刀手柄 Handle

Fig.12

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 3.602-HC125-002-001 灯罩 Cover

2 3.602-HC125-002-006 自攻钉 Self tapping screws

3 3.602-HC125-002-002 LED Lamp

4 3.602-HC125-002-003 框架 Rim

5 3.602-HC125-002-004 灯座 Socket

6 3.602-HC125-002-005 后尾灯壳 Lamp Housing

7 3.602-HC125-002-007 自攻钉 Self tapping screws

8 3.700-923-M6-Cr Cap Nut M6

9 3.602-HC125-002-000 后尾灯总成 Tail Light Assy

 后轮总成（网轮) REAR WHEEL ASSY 后轮总成（网轮) REAR WHEEL ASSY

3.501-HS-4,60-17（TIMSUN） 后轮胎(滕森）

3.501-HS-4,60-17（TIMSUN）

后轮内辐条&辐条螺母后轮内辐条&辐条螺母

后轮外辐条&辐条螺母后轮外辐条&辐条螺母

自锁螺母M8自锁螺母M8

后轮轴螺母M10后轮轴螺母M10

调链器(彩锌)

调链器(白锌)

3.501-HS-N4,60-17（TIMSUN）

             电瓶（Battery)

               随车工具 TOOL KIT

10x12开口扳手

14x17开口扳手

                 后尾灯（Tail  Light)

LED灯

盖形螺母M6



Fig.13

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description

1 3.216-HC125-001-001 下联板 steering stem, lower

2 3.218-HC125-001-001 上联板 steering stem, upper

3 3.218-HC125-001-002 上联板锁紧螺栓 Bolt

4 3.218-HC125-001-003 整体方向把上压块 Holder, handle upper 

5 3.218-HC125-001-004 整体方向把下压块 Holder, handle lower 

6 3.700-70/1-M8X20-Cr Hex.Socket Bolt M8X20

7 3.700-70/1-M8X25-SS Hex.Socket Bolt M8X25

8 3.700-70/1-M10X50X1,5-SS Hex.Socket Bolt M10X50X1.5

9 3.700-6187-M10X1,5-SS Self-locked Nut M10X1.5

10 3.700-95-Φ10x30x2-Cr 方向把压块垫片 Washer

11 3.217-RAW-001-002 下钢碗 Race, lower

12 3.217-RAW-001-003 下钢珠 Steel ball, lower

13 3.217-HC125-001-001 下挡碗 Circlip, lower

14 3.217-HC125-001-006 上挡碗 Circlip, upper

15 3.217-RAW-001-005 上钢珠 Steel ball, upper

16 3.217-RAW-001-004 上钢碗 Race, upper

17 3.217-HC125-001-007 防尘罩 Dust seal

18 3.217-HC125-001-008 锁紧螺母 locked Nut

19 3.305-TRUER-004-011 线夹 Clip

20 3.700-5789-M6×12-Cr Flange Bolt M6×12

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 3.614-RAW125-002L-000 左操纵开关 Lh.Switch

2 3.614-RAW125YMH-001L-003 螺钉 Screw 

3 3.614-RAW125YMH-001L-004 螺钉 Screw 

4 3.614-RAW125-002R-000 右操纵开关 Rh.Switch

5 3.614-RAW125YMH-001R-001 螺钉 Screw 

6 3.504-128A-001L 左把套 Grip.Lh

7 3.504-128A-001R 右把套 Grip.Rh

8 3.207-HS125-001 整体方向把 Handle bar

10 3.224-HC-001 平衡块 counterbalance

11 3.224-RAW-003 内六角螺栓 Hex.Socket Bolt

12 3.503-i-HS125-002 油门线 Cable Assy, Throttle

14 3.405-HC-001L 右后视镜 Right Rear View Mirror

15 3.405-HC-001R 左后视镜 Left Rear View Mirror

Fig. 15

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 2.409-i-HS125-001(G) Fuel tank
1 2.409-i-HS125-001(B) Fuel tank
1 2.409-i-HS125-001(S) Fuel tank
1 2.409-i-HS125-001(GR) Fuel tank
1 2.409-i-HS125-001(black bull) Fuel tank

2 3.700-5789-M8×40-Cr Flange Bolt M8×40

3 3.502-HC-001 油箱后缓冲垫 Rear Rubber pad
4 3.611-HC125-001 汽油传感器 feul.Sensor
5 3.502-RAW-008 油箱前缓冲垫 Front Rubber pad
6 3.212-ZT-12×20 油箱衬套 Bush,Fuel tank
7 3.700-95-Φ8x28x2-Cr Washer
8 汽油传感器橡胶垫 Rubber pad

9 3.700-5789-M6X16-AG Flange Bolt M6×16

10 3.611-125TL-001-004 红色密封垫 Oil Seal

Fig.16

件号件号 中文名称中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description

1 3.700-5783-M6X20-Cr Hex.Socket Bolt M6X20

2 Rear Brake Pedal

3 3.700-70/1-M8X50-Cr Hex.Socket Bolt M8X50

4 3.203-HC125-002 刹车回位弹簧刹车回位弹簧 Spring

5 3.612-128A-002 后刹车开关后刹车开关 Switch Assy, Rr. Brake

6 3.203-RAW-003 刹车开关弹簧刹车开关弹簧 Spring, Brake Swtich

7 3.212-i-HC125-003 中撑轴中撑轴 Supporting shaft

8 3.106-HC125-001 变档杆总成变档杆总成 Shift Lever Assy

9 3.211-05Y2-003 变档杆 Shift Lever

10 3.211-05Y2-002-001 变档摇臂 Rocker

11 3.211-05Y2-002-004 Bolt M6X20

12 3.211-05Y2-002-007
13 3.211-05Y2-002-008
14 3.700-6177-06-WZ 双头螺栓 Stud Bolt

15 3.211-05Y2-202 Nut M6

16 3.210-i-HC125-001-001 刹车踏板胶套 Rubber sleeve

17 3.212-8X41-CZ 变档杆安装螺栓 Bolt

 整体把 方向柱 STEERING STEM

内六角螺栓M8X20

内六角螺栓M8X25

内六角螺栓M10X50X1.5

六角自锁螺母M10X1.5

法兰螺栓M6×12

Fig. 14  开关-整体方向把 SWITCH-LEVER-Handle bar

油箱（Fuel tank)

油箱 (电喷绿色)油箱 (电喷绿色)
油箱 (电喷黑色)油箱 (电喷黑色)
油箱 (电喷银色)油箱 (电喷银色)
油箱 (电喷灰色)油箱 (电喷灰色)
油箱 (电喷哑黑)油箱 (电喷哑黑)

法兰螺栓M8×40法兰螺栓M8×40

平垫Φ8xΦ28

3.502-12Y2-009(B）3.502-12Y2-009(B）

法兰螺栓M6×16法兰螺栓M6×16

变档杆 后碟刹踏杆  启动杆 Side Stand变档杆 后碟刹踏杆  启动杆 Side Stand
序号序

号

内六角螺栓M6X20内六角螺栓M6X20
3.210-i-HC125-001（B）3.210-i-HC125-001（B）刹车踏板(黑)刹车踏板(黑)

内六角螺栓M8X50内六角螺栓M8X50

M6x20螺栓

球形连接器1 Ball adapter 1

球形连接器2 Ball adapter 2

六角螺母M6



Fig. 17

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 3.403-HC125-003R 右护板 Right cover

2 3.403-HC125-003L 左护板 Left cover

3 3.700-2672-M6X12-SS Bolt M6×12

4 3.403-HC125-001  阀体装饰罩 Decorating parts

5 3.202-HC125-001 阀体装饰罩支架 Bracket

 6 3.202-HC125-009 Bracket

7 3.402-HC125-002 后碟刹副油杯盖板 Cover plate

8 3.700-5789-M5×12-Cr Flange Bolt M5×12

9 3.603-HC125-001L-001 左线束压板 Left platen

10 3.603-HC125-001R-001 右线束压板 Right platen

11 3.700-2672-M6X8-SS Bolt M6×8

12 3.403-HC125-002-001  护板连接板 Connecting plate

13 3.700-5789-M6×25-Cr Flange Bolt M6×25

14 3.700-CTNMH-M6X16-SS 内梅花沉头螺栓 Bolt

15 3.700-6177-M6-Cr

Fig. 18

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 3.220-HC125-FR-000 前搁脚总成 Fr.Footrest Assy.

2 3.220-HC125-FR-001L 左搁脚支架 Bar,L.Footrest

3 3.220-HC125-FR-001R 右搁脚支架 Bar,R.Footrest

4 3.220-HC125-002 搁脚 Footrest

5 3.220-HC125-003 搁脚垫片 Washer

6 Pin

7 3.220-12Y2-001-001 开口挡片 catch

8 3.205-i-HS125-001 边撑 Side stand

9 3.212-BCLS-10X30X1,5 边撑螺栓 Side stand Bolt

10 3.203-HC125-001 边撑弹簧 Side stand Springs

11 3.204-HS125-001 中撑 Main stand

12 3.203-HC125-004 中撑弹簧 Main stand Springs

13 3.202-HC125-008 中撑弹簧挂板

14 3.700-70/1-M8X55-Cr

15 3.700-70/1-M8X70-Cr

16 3.202-HC125-010 边撑安装支架 Bracket,Side stand

17 3.700-5789-M8X16-AG Flange Bolt M8×16

18 3.220-RAW-RR-003 搁脚销轴平垫 Washer

19 3.220-HC125-002-001 搁脚胶套 Rubber sleeve

20 3.204-HC125-001-001 中撑缓冲皮 Buffer skin

21 3.202-HC125-012 变档杆支架 Bracket,Shift Lever

Fig. 19

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 2.228-HS125-RR-001 后泥板 Rear fender

2 3.503-050F-001-002 后泥板安装圈（小） Rubber sleeve

3 3.212-ZT-8X18 衬套（小） Bush

4 3.700-5789-M6×25-Cr Hex.Flange Bolt M6X25

5 3.202-HS125-003 后尾灯支架 Bracket,Tail  Light 

6 3.202-HS125-004 后牌照支架 licence support

7 3.610-12Y2-002-001 后反射器 Rear Reflector

8 3.700-6177-M6-Cr Flange Nut M6

9 3.212-ZT-8X18-SS 后泥板衬套 Bush

10 3.202-HC125-004-001 后牌照皮 Rubber skin

11 3.402-HC125-001 后泥板前段 Front part,Rear wheel fender

12 3.700-5789-M6×16-Cr Flange Bolt M6×16

13 3.700-95-Φ6X18-SS 垫片 Washer

14 3.502-20Y1-001 前泥板安装圈（大） Rubber sleeve

15 3.212-20Y1-001 衬套（大） Bush

16 3.502-10X20X10 后转向灯穿线环 Ring

              侧盖   Side Cover              侧盖   Side Cover

内六角小盘头螺栓M6×12

PDP装饰罩支架

法兰螺栓M5×12

内六角小盘头螺栓M6×8

法兰螺栓M6×25

法兰螺母M6 Flange Nut M6

前后搁脚总成Fr.&Rear Footrest Assy前后搁脚总成Fr.&Rear Footrest Assy

3.220-12Y2-001-003（B） 搁脚销轴(黑)

spring panel 

内六角螺栓M8X55 Hex.Socket Bolt M8X55

内六角螺栓M8X70 Hex.Socket Bolt M8X70

法兰螺栓M8X16

后泥板（Rear  Fender)后泥板（Rear  Fender)

六角法兰螺栓M6X25

法兰螺母M6

法兰螺栓M6×16



Fig. 20   

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description

1 2.228-HS125-FR-001 前泥板 Front Fender

2 3.700-5789-M6×20-Cr Hex.Flange Bolt M6X20

3 3.502-20Y1-001 前泥板安装圈（借用越野车大灯支架缓冲皮） Rubber sleeve

4 3.212-20Y1-001 衬套 Bush

  

Fig. 21

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 3.602-HC125-003-001-L Socket 1

2 3.602-HC125-003-001-R Socket 2

3 3.602-HC125-003-002 Reflector lens & Bulb

4 3.602-HC125-003-003 灯罩 Cover

5 3.602-HC125-003-000-L 左前转向灯总成 F.L. Turning Lamp 

6 3.602-HC125-003-000-R 右前转向灯总成 F.R. Turning Lamp 

7 3.602-HS125-004-000-L 左后转向灯总成 R.L. Turning Lamp 

8 3.602-HS125-004-000-R 右后转向灯总成 R.L. Turning Lamp 

9 3.212-HS125-HZXDZJ-001 后转向灯支架 Bracket,Rear Turning Lamp

Fig. 22

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description

1 2.408-HS-001-ONE(B) 座垫 单人座 Seat(one-seater)

2 3.700-6177-5-WZ Flange Nut M5

Fig. 23

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description

1 整流器 Regulator

2 3.107-i-HC125-003 Ignition Coil

3 3.606-125-004 继电器 Starter Relay

4 3.605-002 闪光器 Flasher

5 3.700-5789-M5×16-Cr Flange Bolt M5X16

6 3.602-RAW-005-001 大灯控制器 Control unit,headlight lighting 

7 3.602-RAW-005-002 大灯控制器胶套 Rubber sleeve

8 3.700-5780-06-WZ Flange Nut M6

9 3.700-5789-M6×16-Cr Flange Bolt M6X16

前泥板（Front Fender)

六角法兰螺栓M6X20

转向灯总成（Rear Turning Light Assy)

灯座1

灯座2

反射透镜及LED灯

座垫（SEAT)

法兰螺母M5

电器件Electronic parts

3.109-HC125-001（32800-01G00）
高压包（电喷）（33410-48F10）

法兰螺栓M5X16

法兰螺母M6

法兰螺栓M6X16



Fig. 24

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description

1 3.213-HS-001-001L 左前减震器 Front Absorber LH

2 3.213-HS-001-001R 右前减震器 Front Absorber RH

3 3.700-70/1-M6X16-Cr Hex.Socket Bolt M6×16

4 3.213-HS-001-002L 左前减震器罩 Cover,Front Absorber LH

5 3.213-HS-001-002R 右前减震器罩 CoverFront Absorber RH

6 3.700-2672-M6X12-SS Bolt M6×12

7 3.213-HS-002-001 前右卡箍 Clamp.F.R.

8 3.700-5789-M6×20-Cr Flange Bolt M6×20

9 3.610-0509-001-007 侧反射器 Side Reflector

10 3.213-HS-002-003 前左卡箍 Clamp.F.L.

12 3.700-6177-M6-Cr Nut M6

13 3.212-ZT-8X15X5 台阶衬套 Bush

14 3.213-HS-002-001-001 前减震卡箍橡胶圈 Rubber ring

Fig. 25

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 3.305-TRUER-001 前碟刹上泵总成 Cylinder Assy.Upper

2 3.305-TRUER-002 右闸把 Rh.Lever

3 3.305-TRUER-001-001 碟刹上泵 Cylinder 

4 3.307-TRUER-001-003 螺栓 Bolt

5 3.307-TRUER-001-004 螺母 Nut

6 3.305-TRUER-001-002 前刹车开关 Switch.Fr.Brake

7 3.305-RAW-003 垫圈 Washer

8 3.305-RAW-001-003 弹垫 Spring Washer

9 3.305-RAW-004 螺钉 Screw 

10 3.305-HS125I-005-001 Hose, Front Brake(  865 mm)

11 3.305-12Y2-002-003 油管螺栓垫片 Washer

12 3.305-12Y2-002-002 油管螺栓 Bolt

13 3.305-HC125I-003-001 前制动卡钳本体 Bed.Caliper

14 3.305-HC125I-003-011 放油嘴 Bleeder

15 3.305-HC125I-003-012 油嘴盖 Cap.Bleeder

16 3.305-HC125I-003-008 螺母 Nut

17 3.305-HC125I-003-009 导杆 Guide Pin

18 3.305-HC125I-003-007 导销护套 Boot.Guide Pin

19 3.305-HC125I-003-013 摩擦片弹簧 Spring.Pad

20 3.305-HC125I-003-002 导柱 Guide Pin

21 3.305-HC125I-003-005 防尘盖 Cap.Bush

22 3.305-HC125I-003-010 螺钉 Bolt 

23 3.305-HC125I-003-003 活塞片组合 Pad Set 

24 3.305-HC125I-003-006 卡钳托架 Carrier Set.Caplier

25 3.305-HC125I-005-002
Hose, Front Brake(  170 mm)

26 3.305-HC125I-006 Valve,CBS

27 3.305-HC125I-005-002
Hose, Front Brake(1340mm)

28 3.305-HC125I-007-001 油管螺栓 Bolt

29 3.305-HC125I-007-002 油管螺栓 Bolt

30 3.305-HC125I-004 后碟刹总成  Rear Brake Assy.

31 3.305-HC125I-004-015 压缩缸体 Pump shell

32 3.305-HC125I-004-019 卡钳托架 Carrier set, calipers

33 3.305-HC125I-004-023 导销 Guide pin

34 3.305-HC125I-004-018 Pad set II

35 3.305-HC125I-004-017 Pad set I

36 3.305-HC125I-004-016 摩擦片填隙片 Shim, pad

37 3.305-HC125I-004-020 防尘罩 Boot piston

38 3.305-HC125I-004-021 卡钳活塞 Caliper pistons

39 3.305-HC125I-004-022 油封 Oil seal

40 3.305-HC125I-004-012 Hose, Front Brake( 620 mm)

41 3.305-TRUER-004-011 管夹 Clip

42 3.700-5789-M6×12-Cr Flange Bolt M6×12

43 3.305-TRUER-005-001 油杯 grease cup

44 3.700-5789-M6×16-Cr Flange Bolt M6×16

45 3.305-TRUER-004-002 管夹 Clip

47 3.305-TRUER-005-004 油管 Oil tube

48 3.305-TRUER-004-005 泵体 Pump

49 3.700-70/1-M6X30-Cr Hex.Socket Bolt M6X30

50 3.700-6177-M6-Cr Nut M6

51 3.305-TRUER-004-008 插销 Bolt

52 3.305-TRUER-004-009 销子 Pin

53 3.305-TRUER-004-010 开口销 Cotter pin

54 3.700-70/1-M6X45-Cr

55 3.305-HS125-001-001 前后碟刹总成（联动） CBS

56 3.700-6177-M6-Cr Flange Nut M6

57 3.700-5789-M6×20-Cr Flange Bolt M6×20

58 3.202-HC125-011 前碟刹线夹 Clip, Front Brake

Fig. 26 碳罐、倾倒阀
序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 3.411-HC125-001 碳罐 Canister

2 3.411-HC125-001-002 碳罐支架胶套 Gum cover,Canister bracket

3 3.411-125TL-002 碳罐支架 Canister bracket

4 3.700-5789-M6X12-AG Flange Bolt M6X12

5 3.212-KKKH-8 Broadside Circlip 8∅
6 3.502-0509-018 三通接口 Three way interface

7 3.104-125TL-003 单向阀 Check valve

8 3.505-001 耐油管 Fuel Pipe

9 3.412-HC125-001 倾倒阀 Dump valve

10 3.412-HC125-001-002 倾倒阀支架胶套 Gum cover,Dump valve bracket

11 3.412-125TL-002 倾倒阀支架 Bracket,Dump valve

前减震器 FRONT ABSORBER

内六角螺栓M6×16

内六角小盘头螺栓M6X12

法兰螺栓M6×20

螺母M6

CBS联动碟刹

前碟刹管(865mm）

碟刹管(170mm)碟刹管(170mm)碟
刹管(170mm)

CBS阀体

碟刹管(1340mm)碟刹管(1340mm)
碟刹管(1340mm)

后制动摩擦片组合 2后制动摩擦片组合 2

后制动摩擦片组合 1后制动摩擦片组合 1

后碟刹管(620mm)后碟刹管(620mm)

法兰螺栓M6×12法兰螺栓M6×12

法兰螺母M6×16

内六角螺栓M6X30

螺母M6

内六角螺栓M6X45 Hex.Socket Bolt M6X45

法兰螺母M6

法兰螺栓M6×20

法兰螺栓M6X12

∅8宽边卡簧



Fig. 27

1 2.225-i-HS125-001-001 消音器（含触媒） MUFFLER

2 3.700-923-M8-Cr Cap Nut M8

3 3.700-70/1-M8X25-SS Hex.Socket Bolt M8×25

4 3.700-6187-M8-Cr Self-locked Nut M8

5 3.225-12Y2-001-005 消音器垫片  MUFFLER Washer

6 3.623-HC125i-001 氧传感器（电喷） O2 Sensor

Fig. 28

序号 件号 中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description
1 2.603-i-HC-001 副线（电喷） Wiring,Harness

2 ECU

3 3.202-HC125i-002 Bracket,ECU

4 3.700-5789-M6X35-Cr Flange Bolt M6X35

5 3.212-ZT-8X18 Bush,ECU

6 3.503-050F-001-002 Rubber pad,ECU

Fig. 29 PDP

件号件号 中文名称中文名称 英文名称

Ref No. Part No. Chinese Description English Description

1 PDP PDP

2 3.620-HC125I-001-002 Bracket,PDP

3 3.620-HC125I-001-003 Quick connector,PDP

4 3.620-HC125I-001-006 燃油泵橡胶垫燃油泵橡胶垫 Rubber pad,Fuel pump

5 3.620-HC125I-001-005 Bush 1,Fuel pump

6 3.620-HC125I-001-007 燃油泵减震垫燃油泵减震垫 Damping pad,Fuel pump

7 3.620-HC125I-001-008 Bush 2,Fuel pump

8 3.620-i-HC125-001-009 O-ring,Fuel pump

9 3.505-i-HC125-004 进油管（长）进油管（长） Oil inlet pipe

10 3.505-i-HC125-003 进油管（短）进油管（短） Oil inlet pipe

11 3.505-i-HC125-002 回油管回油管 Oil return pipe

12 3.410-HC125I-001 汽油过滤器（电喷）汽油过滤器（电喷） Gasoline filter

13 3.212-KKKH-10 Circlip 10∅

14 3.212-KKKH-8 Broadside Circlip 8∅
15 3.700-5789-M6×25-Cr Flange Bolt M6X25

16 3.700-5789-M6X16 Flange Bolt M6X16

Fig. 30

1 节气门阀体 Throttle body

2 进气歧管 Inlet Pipe

3 喷油器 Fuel injector

4 喷油器压板 Platen for fuel injector

5 3.102-i-HC125-001-005 隔热垫 Insulation pad

6 3.102-HC125I-001-006 节气门阀体密封圈 O-ring for throttle body 

7 3.700-5789-M6×30-S8-Cr Flange Bolt M6X30

8 3.700-5789-M6×20-Cr Flange Bolt M6X20

9 3.700-5789-M6×25-S8-Cr Flange Bolt M6X25

10 3.101-12Y2-004 O-ring for insulation pad 

盖形螺母M8

内六角螺栓M8×25

自锁螺母M8

ECU、副线 Wiring,Harness

3.624-HC125i-001-001（33940-01XA0） ECU（电喷）

ECU支架

法兰螺栓M6X35

ECU安装衬套（借用TL仪表衬套）

ECU安装橡胶垫

序号序
号

3.620-i-HC125-001-001（44340-01XA0）3.620-i-HC125-001-001（44340-01XA0）
PDP安装支架含套（电喷）PDP安装支架含套（电喷）

PDP快速接头（电喷）PDP快速接头（电喷）

燃油泵衬套1燃油泵衬套1

燃油泵衬套2燃油泵衬套2
燃油泵O形圈燃油泵O形圈

回油管卡簧∅10 回油管卡簧∅10 

∅8宽边卡簧

法兰螺栓M6X25
法兰螺栓M6X16

3.102-HC125I-001-001（33930-01XA0）
3.102-i-HC125-001-002（13110-01XA0）
3.102-i-HC125-001-003（33910-02C00）
3.102-i-HC125-001-004（33920-01XA0）

法兰螺栓M6X30

法兰螺栓M6X20

法兰螺栓M6X25

隔热垫O形密封圈



1 11121-09900 气缸头盖 CYLINDER HEAD COVER 1 5,54

2 18510-01XA0 补气堵头 1 0,68

3 11124-09900 异型螺栓 BOLT M6×29 2 0,21

4 11123-09900 密封圈 GASKET 2 0,18

5 18411-09900 O-RING 9.4*2.4 1 0,05

6 A2040-6016B BOLT M6×16 1 0,02

7 11442-J5600 WASHER 6.5×2×13 1 0,05

7,1 A2040-6012B BOLT M6×12 1 0,02

8 11110-01XA0 气缸头组件 CYLINDER  ASSY 1 29,89

9 K1028A8025C STUD BOLT M8*25 2 0,05

10 11122-09900 气缸头盖密封垫 RINGIN 1 1,47

11 33920-01XA0 喷嘴压板 PLATE INJECTOR 1 2,86

12 33910-02C00 喷嘴 INJECTOR 1 17,8

13 33919-02C00 喷嘴密封垫 1 0,18

14 A2040-6022B STUD BOLT M6 2 0,03

15 13110-01XA0 进气管组件 INLET PIPE 1 5,27

15,1 13131-09900 O-RING 29.5×2.65 2 0,13

15,2 A2040-6025B STUD BOLT M6 2 0,03

15,3 13120-01XA0 隔热垫 1 0,61

16 B7RC 火花塞 SPARK PLUG 1 1,92

15 04211-09149 PIN φ9×14 1 0,05

16 11125-09900 RECTANGLE RING 8.5×13×2.8 1 0,09

17  A2040-6105C BOLT M6×105 2 0,08

18 11210-01XA0 汽缸体组件 CYLINDER BLOCK 1 13,85

19 33980-02C00 温度传感器 SENSOR TEMPERATURE 1 4,55

20 11141-09900 气缸头密封垫 GASKET,CYLINDER HEAD 1 0,63

21 11142-09900 PIN φ10×12 4 0,05

22 11241-09900 气缸体密封垫 GASKET,CYLINDER BLOCK 1 0,06

23 11101-09900 BOLT M8×63 4 0,2

24 D1140-1200B WASHER φ12 4 0,01

25 111313-J01 气门调整螺母 NUT,VALVE CLEARANCE 2 0,04

26 111309-J05 气门调整螺钉 SCREW, VALVE CLEARANCE 2 0,11

27 12821-09900 摇臂分组件 ARM 2 13,17

28 A2040-5014C 六角法兰面螺栓 BOLT M5×14 2 0,02

29 100028 PIN φ8×14 1 0,01

30 12802-09900 RECTANGLE RING 7.8×11.8×2.95 1 0,09

31 12810-09900 摇臂支架 BRACKET,ROCKER ARM 1 n.a.

32 12831-09900 摇臂轴 ROCKER SHAFT 2 n.a.

33 A2040-6012C BOLT M6×16 1 0,02

34 12801-09900 挡片 WASHER 1 0,05

35 12710-09900 凸轮轴总成 GAMP SHAFT COMP 1 7,98

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

1 12771-09900 链条导板 GUIDE PLATE  CHAIN 1 1,21

2 12811-09900 链条张紧条 TENSION PLATE ASSY 1 1,52

3 12812-09900 链条挡板 PRESSURE PLATE 1 0,41

4 12931-09900 气门锁夹 VALVE COTTER 40 0,1

5 12932-09900 气门弹簧上座 SPRING SEAT 20 0,17

6
12921-09900

气门内外弹簧 VALVE SPRING,ASSY 20 0,67
12922-09900

7 12941-09900 气门杆油封 SEAL, VALVE 20 0,2

8 12933-09900 气门弹簧下座 SPRING SEAT 20 0,15

9 12912-01X00 排气门 EXHAUST VALVE 1 2,42

10 A2040-6016C 六角法兰面螺栓 BOLT M6×16 1 0,02

11 12911-01X00 进气门 INLET VALVE 1 1,71

12 12832-09900 张紧器密封垫 GASKET,TENSIONER 1 0,08

13 12741-09900 凸轮轴链轮 TIMING DRIVEN SPROCKET 1 1,04

14 A2040-5012Y 链轮螺栓（彩锌） BOLT M5×12 2 0,02

15 12760-09900 链条组件 SPROKET CHAIN 1 7,03

16 12830-09900 张力器组件 LIFTER ASSY 1 1,9

17 12834-J0200 SCREW M6×9 1 0,18

18 7D17-J7-10-1.5 O-RING 10×1.5 1 0,03

19 A4010-6022B 十字槽凹穴六角头螺栓 BOLT M6×22 2 0,02

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

气缸头部件/气缸体部件CYLINDER HEAD ASSY/CYLINDER ASSEMBLY 

序号NO. 编码（PART CODE） 中文名称（CHINESE DESCRIPTION） 英文名称（ ENGLISH DESCRIPTION） 数量QTY 单价 $/PCS

PIPE，2ND AIR VAVLE

O形圈9.4*2.4

六角法兰面螺栓M6×16

铜垫圈6.2×1.5×13

六角法兰面螺栓M6×12

双头螺栓M8

GASKET，INJECTOR

六角法兰面螺栓M6×25

O形圈29.5×2.65

六角法兰面螺栓M6×22

GASKET，HEAT INSULATION

定位销φ9×14

异形密封圈8.5×13×2.8

GB5789螺栓M6×105

定位销φ10×12

气缸头螺母M8×63

垫圈φ12

定位销φ8×14

异形密封圈7.8×11.8×2.95

螺栓M6×12

配气机构 VALVE MECHANISM

序号NO. 编码（PART CODE） 中文名称（CHINESE DESCRIPTION） 英文名称（ ENGLISH DESCRIPTION） 数量QTY 单价 $/PCS

螺钉M6×9（蓝白锌）

张紧器O形圈10×1.5



1 11413-09900 离合器钢索支架 BRACKET 1 0,48

2 11430-J5702 离合器操杆总成 CLUTCH CONTROLLING ARM 1 1,06

3 11412-09900 油封 OIL SEAL 12×18×5 1 0,18

4 151004-J05 离合器杆弹簧 CLUTCH CONTROLLING ARM SPRING 1 0,07

5 151005-J05 定位销轴 PIN 3×10.5 1 0,2

6 11411-09900 1 0,33

7 11414-09900 O-RING 18×3.5 1 0,04

8 100028 定位衬套 PIN 8×14 2 0,03

9 11341-09910 右曲轴箱盖 1 12,4

10 11482-09900 右曲轴箱盖密封垫 1 0,38

11 11483-09900 左前盖密封垫 1 0,23

12 11351-09910 左曲轴箱盖 1 6,77

13 A2040-6016C 六角法兰面螺栓 BOLT M6×16 1 0,02

14 11422-09900 压板 PLATEN 1 0,15

15 11424-09900 O-RING 13.8×2.5 1 0,02

16 152011-J05 观察孔盖 CAP, SMALL VIEW HOLE 1 0,43

17 11423-09900 O-RING30.5*3 1 0,06

18 11421-09900 大盖 CAP, BIG VIEW HOLE 1 0,75

19 11361-09900 左曲轴箱后盖 COVER,ENGINE SPROCKET 1 2,16

20 A2040-6030B 六角法兰面螺栓 BOLT M6×30 2 0,03

21 11415-09900 OIL SEAL 16×28×7 1 cancel

22 A2040-6040B BOLT M6×40 9 0,04

23 A2040-6030B 六角法兰面螺栓 BOLT M6×30 3 0,03

24 A2040-6035B BOLT M6×35 7 0,04

25 A2040-6045B BOLT M6×45 2 0,04

1 21151-09900 离合器推杆 PUSHING ROD, CLUTCH 1 n.a.

2 A2030-6025B 离合器螺栓 BOLT M6×25 4 n.a.

3 21126-09900 离合器举起版 END COVER,CLUTCH 1 n.a.

4 P0602-06003 深沟球轴承 BEARING (6003) 1 n.a.

5 21125-09900 离合器压紧弹簧 SPRING, CLUTCH 4 n.a.

6 21161-09900 锁紧螺母 1 n.a.

7 12681-09900 垫片 1 0,07

8 21121-0900 中心套 CENTER SLEEVE, CLUTCH 1 n.a.

9 21122-09900 离合器摩擦片组件 DRIVE FRICTION DISK 5 n.a.

10 21123-09900 离合器从动摩擦片 OUTER FRICTION DISK A 4 n.a.

11 21124-09900 离合器压盘 PRESSURE PLATE, CLUTCH 1 n.a.

12 21141-09900 STOP WASHER, CLUTCH 1 n.a.

13 21110-09900 外罩组件 OUT CASE ASSEMBLY, CLUTCH 1 n.a.

14 21131-09900 轴套 HUB 1 n.a.

15 21000-09900 离合器总成 39,18

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

曲轴箱盖 CRANKCASE COVER

序号NO. 编码（PART CODE） 中文名称（CHINESE DESCRIPTION） 英文名称（ ENGLISH DESCRIPTION） 数量QTY 单价 $/PCS

油标(黑色） OIL RULER（BLACK）

O形密封圈（油标）

PART，R.CRANKCASE COVER

GASKET，R.CRANKCASE COVER

GASKET，L.CRANKCASE COVER

FRONT PART，L.CRANKCASE COVER

观察孔盖O形圈13.8×2.5

大视孔盖O形圈30.5*3

起动轴油封16×28×7（取消）

六角法兰面螺栓M6×40

GB16674螺栓M6×35

GB16674螺栓M6×45

离合器总成 CLUTCH ASSY

序号NO. 编码（PART CODE） 中文名称（CHINESE DESCRIPTION） 英文名称（ ENGLISH DESCRIPTION） 数量QTY 单价 $/PCS

LOCK NUT, CLUTCH （M14×1×8）

DISH WASHER, CLUTCH（14.2×3×26）

离合器止推垫圈17.2×2.6×30



1 16500-09900 滤油转动器组件 OIL FILTER,COMP 1 1,69

2 16502-03200 导油管 OIL PIPE 1 n.a.

3 C4420-5012C SCREW M5×12 3 0,01

4 16504-03200 导油管弹簧 SPRING, OIL PIPE 1 n.a.

5 16501-03200 滤油转动器盖 OIL FILTER COVER 1 n.a.

6 16503-03200 固定销 OPEN PIN 1 n.a.

7 130005-J01 滤油转动器盖垫片 GASKET, OIL FILTER 1 n.a.

8 16512-09900 圆螺母 NUT M14×1×7 1 0,15

9 21492-04600 蝶形垫圈 1 0,03

10 16510-09900 滤油转动器体 OIL FILTER BODY 1 n.a.

11 21001-09900 初级主动齿轮 PRIMARY DRIVE GEAR 1 1,47

12 100027 PIN 8×12 2 0,03

13 C4316-4008C SCREW M4×8 1 0,01

14 14604-09900 油泵盖 OIL PUMP COVER 1 n.a.

15 14602-09900 油泵内转子 INNER ROTOR, OIL PUMP 1 n.a.

16 14603-09900 油泵外转子 OUTER ROTOR, OIL PUMP 1 n.a.

17 14605-09900 油泵轴 SHAFT,OIL PUMP 1 n.a.

18 14601-09900 油泵体 OIL PUMP BODY 1 n.a.

19 16331-09900 油泵齿轮 GEAR,OIL PUMP 1 n.a.

20 A2040-6035B 六角法兰面螺栓 BOLT M6×35 2 0,04

21 14600-09900 油泵组件 OIL PUMP ASSY 5,27

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

1 11310-09900 右曲轴箱组件 RIGHT CRANKCASE BLOCK 1 20,94

2 11320-09900 左曲轴箱组件 LEFT CRANKCASE BLOCK 1 24,56

3 A2040-6045B BOLT M6×45 1 0,04

4 11450-04600 机油滤网组件 STRAINER,OIL FILTER 1 0,11

5 11301-09900 双头螺栓 CYLINDER STUD BOLT M8×140 4 0,21

6 通气管接头 BREATHER PIPE 1 /

7 通气管卡箍 CLAMP 1 /

8 100027 PIN 8×12 2 0,03

9 A2040-6014C BOLT M6×14 2 0,02

10 H1020-1700Y 轴用卡圈 HOOP 1 0,02

11 24281-09900 WASHER 17.2×24×1.2 1 0,1

12 11302-09900 BEARING 17×42×12 1 1,58

13 P0602-06203 BEARING 6203 1 0,64

14 11307-09900 中间轴轴承压板 PLATEN 2 0,04

P P0602-06201 BEARING 6201 1 0,58

17 P0602-06204 BEARING 6204 1 0,8

18 172300-J05 OIL SEAL 20×34×7 1 0,86

19 11305-09900 OIL SEAL 14×22×5 1 0,19

20 A2040-6025B BOLT M6×25 2 0,03

21 37711-09900 档显 GEARSHIFT SWITCH LAMP 1 2,96

22 32800-03200 档位触发组件 SWITCH TERM 1 0,4

23 37713-09900 档显座 BODY,SWITCH TERM 1 1,58

24 37721-09900 O-RING 21×2.3 1 0,09

25 11303-J0200 WASHER 12×2×20 1 0,03

26 11304-J0200 BOLT M12×15 1 0,11

27 A2040-6070B BOLT M6×70 7 0,06

28 A2040-6040B BOLT M6×40 7 0,04

29 100027 PIN 8×12 2 0,03

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

机油泵部件/机油滤清器部件 OIL PUMP/OIL FILTER

序号NO. 编码（PART CODE） 中文名称（CHINESE DESCRIPTION） 英文名称（ ENGLISH DESCRIPTION） 数量QTY 单价 $/PCS

十字槽沉头螺钉M5×12

WASHER（14.2×24×1.2）

定位衬套8×12

GB818螺钉M4×8

曲轴箱 CRANKCASE

序号NO. 编码（PART CODE） 中文名称（CHINESE DESCRIPTION） 英文名称（ ENGLISH DESCRIPTION） 数量QTY 单价 $/PCS

六角法兰面螺栓M×45（GB/T 5789）

定位销8×12

GB5789螺栓M6×14

垫圈17.2×24×1.2

输出轴右轴承6303×3-RS

中间轴右轴承6203

中间轴左轴承6201

输出轴左轴承6204

输出轴油封20×34×7

变档轴油封14×22×5

螺栓M6×25

O形圈21×2.3

放油螺塞垫片12×2×20

放油螺塞M12×15

六角法兰面螺栓M6×70（GB/T 5789）

六角法兰面螺栓M6×40（GB/T 5789）

定位销8×12



1 12141-01X00 活塞一道环 PISTON RING 1 1 1,07

2 12142-01X00 活塞二道环 PISTON RING 2 1 0,82

3 12143-01X00 活塞油环 OIL RING ASSY 1 0,99

4 12140-01X00 活塞环组件 PISTON RING COMP 1 2,88

5 12003-04600 活塞销挡圈 CHECK RING, PISTON PIN 2 0,01

6 147FM2B-0001 活塞销 PIN PISTON 1 0,35

7 12111-01X00 活塞 PISTON 1 4,07

8 12200-01X00 曲轴总成 CONNECTING ROD COMP 3 1 25,71

9 12004-04600 SEMICIRCULAR KEY 3 0,1

10 P0602-06306 BEARING 6306 1 1,18

11 24281-01X01 衬套 GEAR,CRANK BALANCE DRIVE 1 0,15

12 P0602-06207 BEARING 6207 1 1,33

13 12203-09900 左曲轴轴承挡圈 WASHER 1 Contained in 8

1 24120-09900 主轴组合 MAIN SHAFT, TRANSMISSION 1 7,69

2 24261-09900 WASHER 12.2×1×20 1 n.a.

3 24221-09900 二档主动齿轮 GEAR M-2 1 n.a.

4 24251-09900 五档主动齿轮 GEAR 1 n.a.

5 24281-09900 垫片 WASHER 3 0,1

6 24271-09900 WASHER 3 n.a.

7 171002-J01 CIRCLIP 2 n.a.

8 24231-09900 三档主动齿轮 GEAR 1 n.a.

9 24241-09900 主轴四档齿轮 GEAR 1 n.a.

10 24121-09900 中间轴 TRANSMISSION MAIN SHAFT 1 n.a.

11 A1076-6010C 六角头螺栓 BOLT M6×10 2 n.a.

12 172006-J01 驱动链轮固定板 PLATE,DRIVE SPROCKET 1 0,09

13 172012-J05 驱动链轮 DRIVE SPROCKET 1 1,15

14 172009-J01 WASHER 20.2×1×27 3 n.a.

15 24321-09900 二档从动齿轮 GEAR C-2 1 n.a.

16 24361-09900 衬套 GEAR BUSH 1 n.a.

17 24351-09900 五档从动齿轮 GEAR C-5 1 n.a.

18 24131-09900 输出轴 TRANSMISSION COUNTER SHAFT 1 n.a.

19 24371-09900 衬套 BUSH 1 n.a.

20 24341-09900 四档从动齿轮 GEAR C-4 1 n.a.

21 24331-09900 三档从动齿轮 GEAR C-3 1 n.a.

22 24381-09900 衬套 GEAR BUSH 1 n.a.

23 24311-09900 GEAR C-1 1 n.a.

24 24130-09900 输出轴组件 SHAFT.COMP DRIVE 1 11,59

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

22

23

30

31

1 25510-09900 变档轴组件 GEARSHIFT SHAFT COMP 1 3,16

2 25521-09900 变速回位弹簧 RETURN SPRING 1

Contained in 13 25522-09900 垫片 WASHER 14×1×20 1

4 25523-09900 轴用弹性挡圈 CIRCLIP 14 1

5 25221-09900 变档齿轮中拨叉 FORK Ⅲ 1 0,98

6 25421-09900 变档齿轮中拨叉轴（短） SHAFT , GEARSHIFT FORK 1 0,24

7 25211-09900 变档齿轮右拨叉 FORK Ⅰ 2 0,98

8 25411-09900 变档齿轮右拨叉轴（长） SHAFT , GEARSHIFT FORK 1 30

9 25311-09900 鼓轮轴 CAM,COMP GEAR SHIFTING 1 2,16

10 25312-09900 芯轴 PIN 3×9 2 0,05

11 25320-09900 变速凸轮 PLATE,GEAR SHIFT CAM 1 1,86

12 A2030-6022C BOLT M6×25 1 0,03

13 25350-09900 定位板组合 LOCATING PLATE ASSY 1 0,68

14 25361-09900 定位板弹簧 SPRING ,LOCATING PLATE 1 0,15

15 A1070-6025C BOLT M6×25 1 0,02

16 11306-09900 变档轴止挡螺栓 BOLT 1 0,09

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

曲轴连杆部件/活塞 CRANKSHAFT CONNECTING-ROD ASSY/PISTON

序号NO. 编码（PART CODE） 中文名称（CHINESE DESCRIPTION） 英文名称（ ENGLISH DESCRIPTION） 数量QTY 单价 $/PCS

半圆键14×4×4

轴承6306

轴承6207（左曲）

主副轴组合 TRANSMISSION MAIN，COUNTER SHAFT

序号NO. 编码（PART CODE） 中文名称（CHINESE DESCRIPTION） 英文名称（ ENGLISH DESCRIPTION） 数量QTY 单价 $/PCS

主轴止推垫圈 12.2×1×20

花键垫圈18.6×1.6×26

外环夹S20

副轴止推垫圈 20.2×1×27

1档从动齿轮

变速机构 GEARSHIFT MECHANISM

序号NO. 编码（PART CODE） 中文名称（CHINESE DESCRIPTION） 英文名称（ ENGLISH DESCRIPTION） 数量QTY 单价 $/PCS

定位板螺栓M6×25

定位螺栓M6×25



1 33930-01XA0 节气门体总成 THROTTLE  ASSY 1 28,57

2 A2040-6022B 六角法兰面螺栓 BOLT M6×22 2 0,03

1 A1070-5025C 六角头螺栓 BOLT M5×25 3 0,01

2 D2120-0500C 轻型弹簧垫圈 3 0,01

3 32200-01XA0 磁电机转子组合 ROTOR ASSY,MAGNETO 1 13,19

4 A2040-6016C BOLT M6×16 2 0,02

5 12681-09900 WASHER 14.1×3×26 1 0,07

6 12682-09900 NUT M14×1.25×11 1 0,16

7 32100-09900 磁电机定子总成 STATOR ASSY,MAGNETO 1 8,57

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

45

1 31100-09900 起动电机总成 STARTING MOTOR ASSY 1 12,04

2 36630-09900 接地线 1 0,39

3 12611-09900 双联齿轮 GEAR, REDUCTION 1 1,73

4 12612-09900 双联齿轮轴 SHAFT,REDUCTION 1 0,37

5 12613-09900 BUSH 10×7×16 1 0,65

6 12622-09900 内部环 1 n.a.

7 12621-09900 电起动从动齿轮 1 n.a.

12620-09900 电起动从动齿轮组件 Include  6 & 7 1 4,2

8 A2040-6022B 六角法兰面螺栓 BOLT M6×22 2 0,03

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

节气门总成 THROTTLE  ASSY

序号NO. 编码（PART CODE） 中文名称（CHINESE DESCRIPTION） 英文名称（ ENGLISH DESCRIPTION） 数量QTY 单价 $/PCS

磁电机总成 MAGNETO COMP序号NO.
序号NO.
序号NO.
序号NO.
序号NO.

编码（PART CODE）编码
（PART CODE）编码
（PART CODE）编码
（PART CODE）编码
（PART CODE）

中文名称（CHINESE DESCRIPTION）中文名称（CHINES E DESCRIPTION）中文名称（CHINESE DES CRIPTION）中文名称（CHINESE DESCRIP TION）中文名称（CHINESE DESCRIPTION） 英文名称（ ENGLIS H DES CR IP TION ）英文名称（ EN GLISH  DESCRIPTION）英文名称（  ENGLISH DES CRIPTIO N）英文名称（ ENGLIS H DES CRIP TION ）英文名称（ EN GLISH  DESCRIPTION）

数量QTY
数量QTY
数量QTY
数量QTY
数量QTY

单价 $/PCS

螺栓M6×16

垫圈14.1×3×26

锁紧螺母M14×1.25×11

电启动机构 ELECTRIC STARTING MECHANISM
序号NO.
序号NO.
序号NO.

编码（PART CODE）编码
（PART CODE）编码
（PART CODE）

中文名称（CHINESE DESCRIPTION）中文名称（CHINESE DESCRIPTION）中文名称（CHINESE DESCRIPTION） 英文名称（ ENGLISH D ESCRIPTION）英文名称（ ENGLISH DESC RIPTION）英文名称（ EN GLISH D ESCR IPTION）

数量QTY
数量QTY
数量QTY

单价 $/PCS

衬套10×7×16



1 33410-48F10 点火线圈 Ignition coil 1 3,27

2 32800-01G00 稳压器 Voltage regulator 1 3,02

33940-01XA0 ECU ECU 1 36,26

33941-01XA0 ECU  SHELL 1 4,29

33942-01XA0 端子 Terminal 18 0,17

33943-01XA0 防水塞 Waterproof plug 17 0,34

44340-01XA0 PDP PDP 1 31,87

44357-G2T00 O-RING , PDP 2 0,11

44356-G2T00 减震垫 Cushion 2 0,05

44341-01XA0 1 0,11

44342-01XA0 2 0,16

氧传感器 Oxygen Sensor 1 18,35

电器件 ELECTRIC PART Ⅰ

序号NO. 编码（PART CODE） 中文名称（CHINESE DESCRIPTION） 英文名称（ ENGLISH DESCRIPTION） 数量QTY 单价 $/PCS

电器件 ELECTRIC PART Ⅱ

序号NO. 编码（PART CODE） 中文名称（CHINESE DESCRIPTION） 英文名称（ ENGLISH DESCRIPTION） 数量QTY 单价 $/PCS

ECU外壳

PDP用O圈

PDP用工字垫 工-Ring, PDP

PDP T字垫 T-Ring, PDP


	HS125i
	Engine

